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XV Paraolimpiada - urodzinowe spotkanie
Stowarzyszenie Dzieci Serc ma zaszczyt zaprosić na XV Paraolimpiadę – Wieprz 2014 r. która
odbędzie się dnia 07.06.2014 r. w Wieprzu -  na terenie boiska LKS ,,Jedność” .

Tegoroczne zmagania olimpijskie odbywać się będą pod hasłem: I MIEĆ WCIĄŻ 15 LAT

 

Plan Paraolimpiady:

9 00    Uroczysty przemarsz zawodników,  zapalenie Znicza Olimpijskiego. Odśpiewanie  

         Hymnu Polskiego, powitanie przybyłych gości, wypuszczenie gołębi.

9 20  Przeprowadzenie konkurencji sportowych  w tym:

A. zawody na sali gimnastycznej- rozgrywki w boccię

B. zawody na boisku:  rzut piłką lekarską,, slalom na hulajnodze, transport balonów, gaszenie
świecy strumieniem wody, przejście przez tunel, rzut dyskiem, walka ze smokiem,. budowa
rakiety, wyścigi na nartach indiańskich, turniej szachowy, turniej w warcaby, konkurencja ,,
Złoty Nos” – czyli które pionki posmarowano czosnkiem?  

 

11 30    Podsumowanie konkurencji, wręczenie medali i nagród

12 00 – 1230 wspólny obiad i zabawa

        

Cel Paraolimpiady: - „Radość i Uśmiech” – impreza integracyjna promująca alternatywny sposób
spędzenia wolnego czasu – na bazie szlachetnego współzawodnictwa dzieci i młodzieży
oraz przyjaźni wszystkich narodów.

 

Honorowy Patronat nad Paraolimpiadą objęli:

Janusz Rokicki – lekkoatleta, kulomiot, dwukrotny wicemistrz paraolimpijski (2004 z Aten i1.
2012 z Londynu).
Marian Kasprzyk – bokser, złoty medalista Olimpiady w Tokio 1964 r.2.
Mirosław Dziergas – wicemistrz świata masters w biegach górskich w Zagrzebiu (2009 r.)3.
Ks. Prałat Stanisław Bogacz - Dziekan Dekanatu Radziechowskiego4.
Przemysław Kubaszek – Prezes BS Radziechowy – Wieprz5.

http://pl.wikipedia.org/wiki/Lekkoatletyka
http://pl.wikipedia.org/wiki/Pchnięcie_kulą
http://pl.wikipedia.org/wiki/Igrzyska_Paraolimpijskie
http://pl.wikipedia.org/wiki/2004
http://pl.wikipedia.org/wiki/2012
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Grzegorz Figura - Wójt Gminy Radziechowy – Wieprz6.
Piotr Tyrlik – Wójt Gminy Węgierska Górka7.
Tygodniki   Źródło” ,,Niedziela’ ,,Gość Niedzielny” oraz Dziennik Zachodni,8.
www.diecezja.bielsko.pl

 

Rozgrywki w kategorii BOCCIA  na sali sportowej Boccia to dyscyplina paraolimpijska wywodząca
od włoskiej gry w bule - bocce. Do programu igrzysk paraolimijskich weszła w 1992 roku i jest
obok goalball oraz dyscyplin uprawianych na wózkach inwalidzkich konkurencją, nie mającą
swojego odpowiednika w programie olimpijskim. Pełnowymiarowe boisko do niej powinno mieć
12,5 metra długości oraz 6 metrów szerokości. Jego powierzchnia musi być płaska i czysta.
Zasady są dziecinnie proste. Zawodnik rozpoczynający grę wyrzuca białą bilę (bile można rzucić,
kopnąć lub wturlać, a w przypadku osób np. z porażeniem mózgowym używa się specjalnych
rynien, którymi „sterują” siedzący tyłem do placu gry asystenci), a po niej dorzuca kolorową, tak
aby ta wylądowała jak najbliżej białej. Potem zagrywa przeciwnik. Po jego rzucie sędzia ocenia,
czyja bila znajduje się bliżej białej bili. Grę kontynuuje ten zawodnik (lub zespół), którego bila
znajduje się dalej od białej bili. Runda kończy się po wyrzuceniu przez graczy wszystkich kul (w
pojedynkach indywidualnych gracze mają po sześć kul, a w zespołowych po trzy bile). Zwycięża
ten gracz, którego bila znajduje się najbliżej białej. Rozmiary wygranej są tym większe, im więcej
bil jednego koloru znajdzie się bliżej białej.- prowadzenie Jan Kurdas z Białki powiat suski

 

Na naszej Paraolimpiadzie każdy zawodnik ma swoje 5 minut

Organizatorzy:

Wydział Turystyki, Kultury, Sportu i Promocji Powiatu Starostwa Powiatowego w Żywcu1.
Szkoła Podstawowa i Gimnazjum nr 2 z Wieprza2.
Urząd Gminy Radziechowy - Żywiec3.
OSP – Wieprz4.
KGW – Wieprz5.
LKS – Wieprz6.
Koło Hodowców Gołębi z Wieprza7.
Prywatni sponsorzy8.
Stowarzyszenie Dzieci Serc9.

 

Regulamin:

zawodnicy posiadają pisemną zgodę rodzica na wzięcie udziału w konkurencjach1.
zręcznościowych i strój sportowy zwłaszcza obuwie
zawodnicy poruszają się tylko z przydzielonymi im wolontariuszami lub opiekunem,2.
nie ściągają identyfikatorów – nr startowych i nie oddalają się od grupy

http://www.diecezja.bielsko.pl/
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zgłoszenia grup wraz z listą zawodników i zgodą rodzica prosimy dokonać do3.
06.06.2014 r. na adres Stowarzyszenia, lub w dniu zawodów przy zapisie.
obowiązkowo zabieramy z sobą pogodę, dobry humor i sportowy strój4.


